Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη 
λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι δεκατρείς (13) 
μήνες από την ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού  

Προβλέπεται χορήγηση προκαταβολής ποσού ίσο με Τριακόσιες Εβδομήντα χιλιάδες Ευρώ 
(370.000,00 €), υπό την προϋπόθεση της καταβολής από τον ανάδοχο ισόποσης εγγύησης 
προκαταβολής. 

Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από τη Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Γλυφάδας. 

Τα τεύχη Δημοπράτησης, το ΕΕΕΣ και το έντυπο οικονομικής προσφοράς θα είναι ελεύθερα, πλήρως,